INDICAÇÃO N.º 0291/2013

ASSUNTO: Reivindicação

AUTOR: Vereador João Batista Gonçalves
Senhor Presidente,

 O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, após ser ouvido o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora que seja indicada ao Senhor Prefeito a disponibilização de mobiliário para o Conselho de Desenvolvimento Comunitário de Santa Maria.

Câmara Municipal de Patos de Minas, 8 de fevereiro de 2013.

JOÃO BATISTA GONÇALVES – Cabo Batista
Vereador

JUSTIFICATIVA:
O Conselho de Desenvolvimento Comunitário necessita de mobiliário para desenvolvimento das atividades em prol da comunidade.